
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 
LSPSF tarybos posėdžio 

 
PROTOKOLAS 

 
2016 09 15, Vilnius 

 
 
Dalyvauja: Leonard Giliun, Vytautas Skruibis, Darius Lukoševičius, Arvydas Osinskas, Valdas 

Serapinas 
 
  
Darbotvarkė: 1. Parasparnių patikros taisyklių keitimas. 

2. Startinio mokesčio dalies kompensavimas Lietuvos parasparnių čempionato 
dalyviams. 

 3. Draudimo išlaidų kompensavimas Europos skraidyklių čempionato dalyviams. 
 4. 2017 m. Lietuvos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionato organizavimas. 
 
 
Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Leonard Giliun, sekretorius – Vytautas Skruibis. 
 
 
NUTARTA: 
 

1. Pakeisti parasparnių patikros taisyklių principą: matuoti stropų stiprumą, atsižvelgiant į 
eksploatacijos valandas (sportinėms nedengtoms stropoms – po 150 valandų eksploatacijos, 
dengtoms stropoms – po 200 valandų eksploatacijos), o ne į pagaminimo metus. 
Balsuota: už – 5 (vienbalsiai). 
  

2. 2016 m. Lietuvos parasparnių XC čempionate pilnai dalyvavusiems pilotams kompensuoti dalį 
startinio mokesčio – po 50 EUR. Pagal varžybų sąrašą nekompensuoti Dariui Gudukui, Aurelijui 
Andreliūnui ir Mečiui Komarui. 
Balsuota: už – 5 (vienbalsiai). 
 

3. Kompensuoti draudimo išlaidas 2016 m. Europos skraidyklių čempionato dalyviams, jiems 
pateikus išlaidas patvirtinančius dokumentus. 
Balsuota: už –  5 (vienbalsiai). 
 

4. 2017 m. Lietuvos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionatas vyks. Dėl oro šventės apimties 
bus sprendžiama po kvietimo bendruomenei dėl oro šventės direktoriaus ir organizacinio 
komiteto pareigų užėmimo. Kvietimą parengs Vytautas Skruibis. 

 
 

 
 
Pirmininkaujantis Leonard Giliun 
 
Sekretorius Vytautas Skruibis 


